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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  
 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) aylık toplantısına katılan 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan, enflasyonun ana eğiliminin 
öngörülünden yavaş olsa da iyileştiğini belirterek, 
"Kasım ayına ilişkin öncü göstergeler 4. çeyrekte aylık 
kira enflasyonunun yavaşlayacağına işaret ediyor" 
ifadelerini kullandı. Karahan, “Para politikasındaki 
kararlı duruşumuz; yurt içi talepte dengelenme, Türk 
lirasında reel değerlenme ve enflasyon beklentilerindeki 
düzelme vasıtasıyla aylık enflasyonun ana eğilimini 
düşürmeye devam edecek” açıklamasını yaptı. Yılsonu 
hedefinin yüzde 44 olduğunu söyleyen Karahan, "Gıda 
tarafında 3. çeyrekteki iyileşmenin ardından geçici 
koşulardan dolayı yüksek fiyat artışları gördük. Hizmet 
fiyatları dinamiklerine kira ve kira dışında bakmanın 
daha sağlıklı olduğunu düşünüyoruz" ifadelerini 
kullandı. Para politikasındaki sıkı duruşun 
dezenflasyonun devamını sağlayacak şekilde 
sürdürüleceğini belirten Karahan, "Dezenflasyon süreci 
ve fiyat istikrarının tesis edilmesiyle öngörülebilirlik 
artacak. TCMB olarak reel sektörle güçlü bir iletişimimiz 
bulunuyor" dedi. 
 
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, 
"Enflasyonda kalıcı düşüşe asıl ve en büyük desteği 
üretim, istihdam, ihracat ve yatırımlar verecektir. Bunu 
da reel sektör ve ekonomi yönetiminin eş güdümlü 
çalışmasıyla başarabiliriz" değerlendirmesinde bulundu. 
Şekib Avdagiç, toplantıda 820 bin üyeye sahip İTO olarak 
2025 yılı ekonomik program hedeflerine ilişkin, iş 
dünyasının "üretim-istihdam-ihracat-yatırım" merkezli 
talep ve beklentilerini birebir iletme imkanı bulduklarını 
belirtti. 
 
ABD 
 
Biden yönetimi, konuya yakın kaynaklara göre, Çin'e yarı 
iletken ekipman ve yapay zeka hafıza çipleri satışına 
yönelik ek kısıtlamalar üzerinde çalışıyor. Kısıtlamaların 
önümüzdeki hafta içinde açıklanabileceğini söyleyen 
kaynaklar, kuralların zamanlamasının ve hatlarının 
birkaç kez değiştiğini ve henüz nihai şeklini almadığını 
vurguladı. Önlemler, ABD'li yetkililerin aylar süren 
müzakereleri, Japonya ve Hollanda'daki müttefiklerle 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05651 0.8% 

GBP/USD 1.26785 0.95% 

USD/JPY 151.09 -1.3% 

USD/TRY 34.6357 -0.02% 

EUR/TRY 36.5753 0.54% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19321 -0.22% 

DJI 44824 -0.28% 

S&P 6014.75 -0.38% 

NASDAQ 20813.75 -0.85% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2636.87 0.2% 

XAG/USD 30.104 -1.29% 

WTI 68.75 0.15% 

HG 4.1405 0.34% 
 

Günün Ajandası 

 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Kasım) 

13:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Kasım) 

14:00    TCMB PPK Toplantı Özeti Yayınlanacak 

16:00 Almanya TÜFE Aylık (Kasım) 

16:00 Almanya TÜFE Yıllık (Kasım) 

*ABD'de piyasalar Şükran Günü nedenli ile kapalı olacaktır. 
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yapılan görüşmeler ve daha sert önlemlerin işlerine 
yıkıcı zararlar getireceği konusunda uyarıda bulunan 
Amerikalı çip ekipmanı üreticilerinin yoğun lobi 
faaliyetlerinin ardından geldi. Bu ek kısıtlamalar daha 
önce değerlendirilen daha sert önlemlere göre daha 
ılımlı. 
 
Asya 
 
Rusya Merkez Bankası, rublenin yabancı para birimleri 
karşısındaki değer kaybının hızlanmasıyla döviz 
alımlarını yıl sonuna kadar durdurma kararı aldığını 
bildirdi. Rusya Merkez Bankası’ndan yapılan yazılı 
açıklamada, bankanın döviz piyasasındaki 
dalgalanmalara ilişkin adım atma kararı aldığı belirtildi. 
Buna göre, 28 Kasım’dan itibaren yıl sonuna kadar 
bankanın bütçe kuralları çerçevesinde gerçekleştirdiği 
döviz alımlarını durduracağı bilgisine yer verilen 
açıklamada, "Karar, finans piyasalarındaki oynaklığı 
azaltmak amacıyla alınmıştır." ifadesi yer aldı. 
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Ons altıda tepkiler sınırlı kaldı! 

Orta Doğu’daki ateşkes haberinin ardından 2605 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşayan ons altında bu seviyeden 

gelen tepki alımlarının sınırlı kaldığını ve 22 günlük ortalama direncinin üzerinde kalıcılık sağlanamadığını izliyoruz. 

Dolar endeksi (DXY) ise dün 106 seviyesinin altına kadar geri çekilme yaşadı. Ancak bu durum ons altındaki tepki 

yükselişine ciddi bir katkı sağlamadı. ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump, Beyaz Saray ile, 20 Ocak'ta 

gerçekleşecek iktidar değişimi öncesinde yeni ekibin bakanlık ve kurumlardaki görevi devralacakları ekiple bir araya 

gelmelerine olanak sağlayacak bir mutabakat zaptı imzaladı. Trump'ın özel kalem müdürü olarak görev yapacak olan 

Susie Wiles, yaptığı yazılı açıklamada, "Bu iş birliği, kabineye aday göstereceğimiz kişilerin kritik hazırlıklara 

başlamalarına, her departmana ve kuruma yeni ekiplerin konuşlandırılmasına ve iktidarın düzenli bir şekilde 

devredilmesine olanak sağlayacak." ifadelerini paylaştı.  Bugün ABD’de piyasalar Şükran Günü nedeni ile kapalı olacak. 

Bu nedenle günün veri ajandasında ABD tarafında takip edilecek bir veri bulunmuyor. Günün en önemli verileri TSİ 

13:00’te açıklanacak olan Euro Bölgesi Tüketici Güveni ve TSİ 16:00’da açıklanacak olan Almanya TÜFE verisi olacak.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2605 dolar seviyesinden aldığı tepki ile 22 günlük hareketli ortalama direncinin üzerini test 

etse de bu seviye üzerinde kalamayarak geri çekildi. Ons altında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2646 

dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yukarı yönde 2720 dolar seviyesi tekrar test edilebilir. Aşağı 

yönlü hareketlerde 2600 dolar desteğinin kırılması ve bu seviye altında gün sonu kapanışları gelmesi halinde ise 2532 

dolar desteğine kadar geri çekilme yaşanabilir. 

Destekler: 2600 / 2580 / 2532 

Dirençler: 2646 / 2669 / 2720  
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Petrol’de gözler OPEC+ toplantısında! 

Petrol, zayıf görünümünü sürdürüyor. ABD benzin stoklarındaki sürpriz artışın ardından petrol fiyatlarında hafif geri 

çekilme yaşandı. Piyasa ise petrol üretim politikasını görüşmek üzere bu hafta sonu yapılacak OPEC+ toplantısına 

odaklanmış durumda. IG piyasa stratejisti Yeap Jun Rong, Orta Doğu'da arz kesintisi risklerinin azalması ve 

beklenenden daha yüksek ABD benzin stoklarından kaynaklanan petrolün kısa vadeli düşüş ivmesini korumasının 

muhtemel olduğunu söyledi. Singapur'daki Vanda Insights'ın kurucusu Vandana Hari ise, "Ham petrol, OPEC+'nın 

üretim kesintilerini azaltmasında küçük bir erteleme yapmış olabilir. 1 Ocak'tan itibaren artışa devam etme kararı 

veya belirsiz bir erteleme kadar sert bir karar, piyasalar için sürpriz olurdu.” dedi. 2025’te beklenen arz kesintilerinin 

azaltılması politikası, fiyatlarda baskı oluşturmaya devam edecek gibi duruyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesini aşamadıktan sonra satışların hız kazanmasıyla 72.00 seviyelerine 

doğru geri çekilmeyi sürdürdü. Bu seviyelerde ise belirsizlik içerisinde fiyatlamayı sürdürüyor. Satış baskısının devam 

etmesi durumunda 70.60 seviyesi ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarının güç 

kazanması durumunda 75.00 seviyesi güçkü direnç olarak takip edilmeye devam edilebilir.   

Destekler: 71.65 / 70.60 / 70.00  

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 76.25  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 69.20 seviyesi üzerinde kalmakta başarılı olamadı. Satış baskısı hafifte olsa 

hissedilmeye devam ediyor. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 66.85 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir. Öte yandan gelebilecek alımların güç kazanması için 69.20 seviyesi üzerinde kapanışlara ihtiyaç var.   

Destekler: 68.00 / 66.85 / 65.25 

Dirençler: 69.20 / 70.20 / 71.00 
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EURUSD paritesinde tepki alımı! 

EURUSD paritesinde tepki hareketi gerçekleşti. Dün ABD tarafından büyüme ve işsizlik verilerini aldık. Veriler 

beklentilere yakın geldi diyebiliriz. ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre çekirdek PCE Ekim’de aylık yüzde 0,3 arttı, 

beklenti yüzde 0,2’ydi. PCE önceki ay yüzde 0,2 artmıştı. Açıklanan rakamlar, Fed yetkililerinin faiz indiriminde aceleci 

olmayacakları görüşünü destekler nitelikte. Enflasyonun yüzde 2’lik hedefe ulaşması zaman alırken yeni Başkan 

Donald Trump’ın ekonomi ajandasının para politikası patikasını zorlaştırması bekleniyor.Bunun yanı sıra Orta Doğu’da 

gerçekleşen ateşkes anlaşmasıyla birlikte dolar endeksinde yaşanan geri çekilmeyle EURUSD paritesinde yukarı yönlü 

hareketliliğin desteklendiğini söyleyebiliriz.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde gelen tepki alımıyla yukarı yönlü hareketlilik güç kazandı. Bu hareketlilik 

sonrası 1.0521 seviyesi üzerinde kalıcı olması önemli. Gelen alımların tepki mahiyetinde kalmaması için bu seviye 

üzerinde kapanışlara ihityaç var. Olası kar realizasyonlarının görülmesi durumunda bu seviyenin kırılmasıyla 1.0446 

seviyesine doğru geri çekilme görülebilir.  

Destekler: 1.0521 / 1.0460 / 1.0420 

Dirençler: 1.0633 / 1.0665 / 1.0800 
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DolarTL 34.60’ın üzerinde yatay seyrediyor! 

DolarTL paritesinde 34.60 seviyesinin üzerinde yatay yukarı yönlü bir eğilim izliyoruz. Dolar endeksi (DXY) dün 106 

seviyesinin altına kadar geri çekilme yaşasa da bu durum DolarTL tarafında satış baskısı yaratmadı. Bugün yurt içinde 

dış ticaret istatistikleri, ekonomik güven endeksi, haftalık para ve banka istatistiklerine ek olarak Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) Kasım ayı Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özeti yakından takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 34.60 seviyesinin üzerinde kalıcı olmayı başardı. Parite bu seviye üzerinde 

yatay bir seyir izliyoruz. Paritede 34.60 seviyesinin altında gün sonu kapanışları gelmediği sürece yatay yukarı yönlü 

eğilim sürebilir ve 35.00 seviyesine kadar kademeli bir yükseliş yaşanabilir. Olası geri çekilmelerde ise 50 günlük 

hareketli ortalamanın bulunduğu 34.30 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 34.40 / 34.30 / 33.80  

Dirençler: 34.70 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54 

Dirençler: 36.75 / 36.90 / 37.02 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


